

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.430**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 18.312.356/0001-26**FABIANA APARECIDA CAMPEOL FERNANDES
03336558930

Cliente: 0000.0000.003.728

THENO PILGER, 132 Bairro CENTRO - Araricá - RS - CEP
93880000

Fone: (51) 997341772

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
34141	JARRA C/ TAMPA CORES 4L	1 UN	16,50	16,50
31056	JARRA RETA C/ TAMPA 2,3L PRETO/ROSA/VERM ELHO	1 UN	12,90	12,90
34142	JARRA C/ TAMPA CORES 2L	1 UN	11,50	11,50
31102	JARRA C/ ESPRESSO 1,8 L	1 UN	4,90	4,90
31058	KIT POTE CONDIMENTO C/5 PECAS PRETO/ROSA	2 UN	45,50	91,00
19839	POTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 3,2 LITROS	2 UN	11,90	23,80
19840	POTE CONTAINER MULTIUSO REDONDO MILANO 6,5 LITROS	1 UN	18,00	18,00
18788	BOLEIRA C/TAMPA CORES	2 UN	11,50	23,00
36580	GARRAFA TERMICA PERSONAL 500ML PRETA	2 UN	29,50	59,00
20259	PORTA DETERGENTE E ESPONJA C/ BICO	2 UN	6,90	13,80
36162	CHALEIRA DE VIDRO C/INFUSOR DE CHA 900ML	1 UN	13,90	13,90
20514	COADOR DE CAFE 1 LITRO	2 UN	4,48	8,96
20507	REFIL MINI COADOR C/3 UN	2 UN	7,48	14,96
36380	AGENDA SOCIAL 2026 C/320 PAGINAS 15X21CM	3 UN	18,90	56,70
32211	BLOCO DE ANOTACAO C/ESPIRAL 50 FOLHAS	8 UN	3,30	26,40
16146	ANINHA DORME BEBE	1 UN	41,50	41,50
34675	MOLA MALUCA DE PLASTICO	3 UN	6,95	20,85
24655	KIT MAQUIAGEM DE BONECA	5 UN	4,70	23,50
300	BALAO MARAVILHA N 9 CORES	8 UN	6,48	51,84
36320	CARREGADOR TIPO C 4.8A MAX 1M A`GOLD	2 UN	4,95	9,90
35490	CABO CARREGADOR 5.0A V8 A`GOLD	2 UN	5,30	10,60
34864	FONE DE OUVIDO INTRA AURICULAR C/ FIO TIPO C I`GOLD	3 UN	11,90	35,70
36317	FONE DE OUVIDO BLUETOOTH/POWER BANK A`GOLD	1 UN	39,60	39,60

35173	BOMBA INOX C/PINGENTE	3 UN	13,90	41,70
35169	BOMBA INOX LISA	2 UN	21,60	43,20
35498	CUIA DE MADEIRA BAGO LISA/BICOLOR	3 UN	39,50	118,50
36077	BUQUE ALECRIM C/GIPSO BRANCO X5	8 UN	3,90	31,20
28784	BUQUE VERDE FOLHAGEM X5	9 UN	3,30	29,70
36093	BUQUE DE TULIPA X5	5 UN	4,30	21,50
33637	BUQUE MINI BOTAO DE ROSAS X5 CORES	5 UN	4,50	22,50
36074	BUQUE PINHEIRO PONTAS COLOR X5	9 UN	3,90	35,10
25391	BUQUE SAMAMBAIA FINA X5	7 UN	3,50	24,50
28783	BUQUE DE SAMAMBAIA X5	4 UN	3,70	14,80
29588	BUQUE DE EUCALIPTO X5	5 UN	2,50	12,50
33404	BUQUE CAPIM VANILA X5 39CM	4 UN	3,48	13,92
23230	PALHA NATURAL 40 GRAMAS	5 UN	1,90	9,50
34426	CAIXA ENVELOPE VOCE E ESPECIAL 200X120X160MM	10 UN	8,50	85,00

Quantidade: 135	Subtotal: 1.132,43
Desconto: 57,43	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 1.075,00
	Dinheiro: 1.075,00

Observações: Orçamento 71.827



51.430

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 09:44:54
Vendedor: VENDAS